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Kittilän kunta Kideve Elinkeinopalvelut on valmistellut EU-
rahoitushakemuksen  Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle JTF - 
toimintaympäristön kehittämisavustuksen hakuun. Rahoitus on haettu 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelmasta toimintalinjalta Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi. Hankkeen 
nimi on Kestävää liiketoimintaa Narikalla. 
 
Kittilässä edistetään vihreää siirtymää ja vastuullisuutta Kittilän 
kuntastrategian mukaisin painopistein, joissa elinvoimatyöllä, 
yritysmyönteisyydellä, luonnon monimuotoisuuden säilyttämisellä ja 
kestävällä kehityksellä on keskeinen rooli. Työtä on tehty erityisesti 
matkailutoimialalla. Kittilän vihreän siirtymän ja kestävän kehityksen 
edistämiseen on tärkeää saada mukaan myös Kittilän kirkonkylän yritykset, 
jotka toimivat teollisuusaloilla ja palvelualoilla ja tiivistää kirkonkylän 
yritysten välistä yhteistyötä luomalla toimintaverkosto, joka tukee yritysten 
valmiutta ja edellytyksiä tuotekehitykseen, innovointiin ja liiketoiminnan 
uudistamiseen kestävä kehitys huomioiden. 
 
Hankkeen päätavoitteena on kehittää Kittilän kirkonkylän palvelu- ja 
teollisuusyritysten verkostoitumista ja tukea ja vahvistaa niiden 
liiketoiminnan kehittymistä, edistää kasvua ja kilpailukykyä ja uudistumista 
ottaen huomioon kestävän kehityksen ekologinen, sosiokulttuurinen ja 
taloudellinen näkökulma. Hankkeen tuloksena odotetaan seuraavaa: 
 
- Kiertotalous on tunnistettu yhdeksi alueen kestävän kehityksen osa-
alueista, joka tarjoaa mahdollisuuksia alueen elinvoiman, kilpailukyvyn, 
työllisyyden ja ympäristönsuojelun parantamiseksi. 
 
- Kirkonkylän yritykset ovat verkostoituneet kestävän kehityksen 
edistämiseksi ja verkostolla on selkeä, alueesta lähtevä identiteetti, jota ne 
voivat hyödyntää liiketoiminnassaan. Yritysten yhteiskehittämisen 
mahdollisuudet paranevat sujuvan verkostotoiminnan kautta. 
 
- Kirkonkylän yritykset omaksuvat vihreän siirtymän tavoitteita ja työkaluja. 
Yritykset hyödyntävät paikallisia ja uusiutuvia luonnonvaroja palveluissaan 
ja tuotteissaan ja näkevät kiertotalouden mahdollisuudet liiketaloudelle. Ne 
myös vähentävät jätteiden ja päästöjen määrää, sekä kierrättävät ja 
hyödyntävät materiaaleja tehokkaasti. 
 
- Kirkonkylän yritykset ja palvelut kannustavat kuluttajia tekemään 
kestävämpiä valintoja tarjoamalla uusia tuotteita ja/tai palveluita, jotka 
edistävät kestävää kehitystä Kittilässä. 
 
Hankkeen suunniteltu kesto on 1.5.2024-30.4.2026. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 159 765 euroa, johon haetaan ELY:ltä 
rahoitusta 127 812 euroa. Kittilän kunnan Kideve Elinkeinopalveluiden 
omarahoitus on suunnitellusti yhteensä noin 32 000 euroa vuosien 2024-
2026 aikana. EU-rahoitushakemus on oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Päätetään hyväksyä Kestävää liiketoimintaa Narikalla –hanke ja aloittaa 

hankkeen toteuttaminen, mikäli saadaan myönteinen rahoituspäätös. 
Määrärahavaraus on tehty Kideve Elinkeinopalveluiden vuoden 2024 
talousarvioon vuoden 2024 osalta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


